# طرح برنامه

بیژن هیرمن پور

آذر ۱۳۶۱ (دسامبر ۱۹۸۲)

<https://bijan.hirmanpour.net>

## فهرست مطالب

۴ مقدمه طرح برنامه ۱
۸ طرح برنامه ۲
۱۱ در مورد شرایط کنونی ۳
۱۳ وظایف ما ۴
۱۵ جنبش طبقه کارگر ۵
۱۶ جنبش دهقانی ۶
۱۷ جنبش خلق گُرد ۷

## از انتشارات چریکهای فدائی خلق ایران

به خاطره چریک فدائی خلق رفیق شهید سیما دریایی تقدیم می‌شود.